Marka

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW_MOTO

BMW_MOTO

BMW_MOTO

BMW_MOTO
BMW_MOTO

BMW_MOTO

MINI
MINI

Model

3'E46

5'E60

7'E38

7'E65

X3'E83

X5'E53

259R (R850R, R1100R
K26 (R900RT, R1200R
)
K41 (K1200GT, K1200
S)

K52 (R1200RT)

K71 (F800S, F800ST,
F800GT)

R28 (R850R, R1150R,
Rockster)

Countryman '10-

Paceman '12-'16

Zastosowanie
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki deski rozdzie
Iczej i kabiny
spinki bagaznika
spinki bagaznika
spinki bagaznika
)spinki motocyklowe

spinki motocyklowe

Rspinki motocyklowe

spinki motocyklowe

spinki motocyklowe

spinki motocyklowe

spinki bagaznika

spinki bagaznika
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GG: 52774631 Skype: romix.company

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

Blaszka montazowa C70410

Link: https://www.romix.pl/blaszka-montazowa-c70410-p8118.html

Nr katalogowy Romix: C70410

Cena brutto za opakowanie: 21,20 PLN

Cena brutto za 1 sztuke: 2,12 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10
Wymiary: A16,9B 11,4 C 4,2

Opis

mocowanie konsoli srodkowej

mocowanie konsoli srodkowej

tapicerka klapy bagaznika

boczna obudowa bagaznika

boczna obudowa bagaznika

tapicerka klapy bagaznika

Mikrofon, Mocowanie wentylatora, Skrzynka radia
Mikrofon, Mocowanie wentylatora, Skrzynka radia

Mikrofon, Mocowanie wentylatora, Skrzynka radia

Mikrofon, Mocowanie wentylatora, Skrzynka radia

Mikrofon, Mocowanie wentylatora, Skrzynka radia

Mikrofon, Mocowanie wentylatora, Skrzynka radia

boczna obudowa bagaznika

boczna obudowa bagaznika, tapicerka drzwi

Nr zamiennika do OEM

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220

07129904220
07129904220

07129904220

07129904220
07129904220
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